ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                              КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                    РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19 сентября 2022 года                                                                                    № 60/359
	г.Кораблино

О регистрации избранного Главы муниципального образования –
Яблоневское сельское поселение
 Кораблинского муниципального района Рязанской области.

По результатам выборов, состоявшихся 11 сентября 2022 года, на основании протокола территориальной избирательной комиссии Кораблинского района Рязанской области от 12 сентября 2022 года о результатах выборов Главы муниципального образования - Яблоневское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области, решением территориальной избирательной комиссии Кораблинского района Рязанской области от 12 сентября 2022 года №57/351 «О результатах выборов Главы муниципального образования – Яблоневское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области», опубликованным 13 сентября 2022 года на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК» и в информационном бюллетене муниципального образования - Кораблинский муниципальный район Рязанской области №224 от 15 сентября 2022 года, Макарова Ольга Владимировна признана избранным Главой муниципального образования – Яблоневское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области.
В соответствии с частью 3 статьи 59 Закона Рязанской области № 64 - ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области»

                                территориальная избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать избранного Главу муниципального образования – Яблоневское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области Макарову Ольгу Владимировну.

2. Выдать Макаровой Ольге Владимировне удостоверение об избрании Главой муниципального образования – Яблоневское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования - Кораблинский муниципальный район Рязанской области, на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК», направить для опубликования в общественно-политическую газету Кораблинского района Рязанской области «Кораблинские вести».

Председатель ТИК                                                               С.Н. Воеводина

И.о. секретаря ТИК                                                              Н.А. Сигунова